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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, 2022 yılının ilk ayı 
başarılarımızın taçlandırıldığı, sürdürülebilirlik adına önemli adımlar 
attığımız, çalışma arkadaşlarımızın hayatına farkındalıkla 
dokunduğumuz verimli geçen bir ay oldu.

Great Place to Work ‘’Harika İş Yeri’’ sertifikasını bir kez daha 
kazanmanın gururunu yaşadık! 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak değerli çalışma 
arkadaşlarımızın değerlendirmeleriyle; yenilikçi çalışma politikalarımız 
ve güçlü kurum kültürümüzle başarımızı bir kez daha belgeleyerek 
Great Place to Work ‘’Harika İş Yeri’’ sertifikasına layık görülmenin 
gururunu ve heyecanını yeniden yaşıyoruz.
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi’nin her bir üyesinden 
aldığımız pozitif enerji ve güçle, her zaman daha iyiye odaklanarak 
başarılarımızı daha da yükseklere taşıyabileceğimizi kanıtlayan bu 
önemli sertifikayı değerli çalışma arkadaşlarımıza armağan ediyoruz. 

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi katılımcısı olmaktan 
gurur duyuyoruz!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak dünyanın en kapsamlı 
sürdürülebilirlik platformu olan Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi’nin (UN Global Compact) katılımcısı olmanın gururunu ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Sözleşme katılımcısı olarak tüm iş 
süreçlerimizde Birleşmiş Milletler Küresel İlkeleri olan insan hakları, 
çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarındaki 10 
ilkeye uymayı taahhüt ederek; söz konusu prensipleri gözetmenin 
yanı sıra her yıl bu alanlardaki çalışmalarımızı raporlayacak ve yerine 
getirdiğimiz taahhütlerimizi de somut göstergelerle ortaya 
koyacağız.  

Çalışma arkadaşlarımızla "2022 Yılında Enerji Sektörü ve Perakende 
Şirketlerine İlişkin Öngörüler" seminerini gerçekleştirdik.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Genel Müdürümüz Serdar 
Marangoz, Enerji Verimliliği Haftası özelinde perakende grubu 
çalışanlarımızla  "2022 Yılında Enerji Sektörü ve Perakende Şirketlerine 
İlişkin Öngörüler" seminerinde buluştu. 2021 yılı enerji sektörü 

değerlendirmesiyle başlayan yılın ilk semineri 2022 yılında perakende 
sektörünü nelerin beklediği konusuyla devam etti. Tüm çalışma 
arkadaşlarımızın 2022 yılına dair sektörel farkındalıklarının geliştirdiği 
yılın ilk buluşmasında önemli bilgi aktarımları yapıldı.

‘’LÖSEV ile Gönüllük ve Kanser Farkındalığı’’ seminerimizle buluştuk.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak LÖSEV (Lösemili 
Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) ile LÖSEV’de gönüllülük koşulları ve 
kanser hastalığının belirtileri, erken tanının önemi konularını ele 
aldığımız farkındalık yayınımızı çalışma arkadaşlarımızla buluşturduk. 
Çalışma arkadaşlarımızın ilgiyle takip ettiği ve merak ettikleri 
sorularına cevap bulduğu seminerimizde, farkındalık oluşturan 
değerli bilgiler paylaşıldı.
 
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak online 
seminerlerimizle çalışma arkadaşlarımızı bir arada buluşturmaya, 
sinerjimizi çoğaltmaya devam edeceğiz.

Yoğun ve verimli çalışmalarla geçirdiğimiz, başarılarımızı 
taçlandırmaya devam ettiğimiz bir ayın sonunda sizlerle 
buluşturduğumuz Aydem Perakende e-bülten ocak ayı sayısını keyifle 
okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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Great Place to Work ‘’Harika İş Yeri’’ Sertifikasını
Bir Kez Daha Kazandık! 

Dünya çapında en iyi işverenleri belirleyen Great Place to Work Enstitüsü tarafından 
yapılan değerlendirme sonucunda ‘’Great Place to Work Certified”, “Türkiye'nin En İyi 
İşverenleri 2021’’de “Türkiye'nin En İyi İşvereni” olduk. Ardından ise ‘’Türkiye’nin En İyi 
İşverenleri Özel, Sektör ve Bölge Ödülleri’’nde ‘’Ege’nin En İyi İşverenleri’’ kategorisinde 
birincilik ödülünü kazanarak, gurur ve mutluluk duymuştuk. 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak değerli çalışma arkadaşlarımızın 
değerlendirmeleriyle yenilikçi çalışma politikalarımız ve güçlü kurum kültürümüzle 
başarımızı bir kez daha belgeleyerek Great Place to Work ‘’Harika İş Yeri’’ sertifikasına 
layık görüldük.

Başarılarımızın arkasındaki gerçek gücün sahibi olan, Aydem Perakende ve Gediz 
Perakende Ailesi’ni oluşturan her bir çalışma arkadaşımıza teşekkür ediyoruz. ‘’Harika İş 
Yeri’’ sertifikasını tekrar almanın gururunu ve heyecanını yaşıyoruz.
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Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi Katılımcısı Olmaktan 
Gurur Duyuyoruz!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak dünyanın en kapsamlı sürdürülebilirlik 
platformu olan Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global Compact) 
katılımcısı olmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz.

İşimizi en iyi şekilde yaparak geleceğe katkı sağlıyor, topluma, ülkemize ve çevreye 
karşı sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz.  Sözleşme katılımcısı olarak tüm iş 
süreçlerimizde Birleşmiş Milletler Küresel İlkeleri olan insan hakları, çalışma 
standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarındaki 10 ilkeye uymayı taahhüt 
ederek; söz konusu prensipleri gözetmenin yanı sıra her yıl bu alanlardaki 
çalışmalarımızı raporlayarak katkılarımızı somut göstergelerle ortaya koymaya 
devam edeceğiz.  

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak daima insan odaklı yaklaşımımızla ve 
sürdürülebilir hedeflerimizle sektörümüzde fark yaratan çalışmalarla var olmaya 
devam edeceğiz.

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde belirtilen 10 temel evrensel ilkeye ilkeye ulaşmak 
için tıklayınız.
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PARTICIPANT

Aydem Perakende ve Gediz Perakende
ile UN Global Compact katılımcısı olduk! 

https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/participants/149648
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ
 
İklim değişikliği ve sera gazı emisyonlarının hızla artması nedeniyle dünyada verimli enerji 
kullanımının önemi giderek artmaktadır. Ülkemizde yürürlükte olan Enerji Verimliliği Kanunu’na 
göre; enerjinin etkin kullanımı, çevrenin korunması, enerji maliyetlerinin düşürülmesi 
amaçlanmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından enerji kaybının önüne geçmek 
amacıyla yeni binalara ruhsat verme sürecinde “Enerji Kimlik Belgesi” zorunluluğu getirilerek, bu 
uygulamayla verimli enerji kullanımı ve tasarrufu hedeflenmektedir.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak sürdürülebilir bir dünya için öncelikle enerji 
kaynaklarının verimli kullanılması ve sürdürülebilir olmasına inanıyoruz. İklim değişikliğiyle etkin 
mücadele ve iyi bir gelecek için siz değerli müşterilerimize enerji tasarrufu sağlayan hizmetler 
sunuyoruz. Uluslararası geçerliliği olan ve tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı 
elektrik üretim santrallerinden karşılanan I-REC sertifikalı (yüzde 100 temiz enerji)  yeşil enerji 
ürünümüzle, değişen gereksinimleri çerçevesinde müşterilerimizin ihracat yapabilmelerinin 
önünü açarken; ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine de destek sağlıyoruz. Kurumsal 
işletmelere yönelik geliştirdiğimiz enerji izleme çözümleri ile enerji maliyetlerinizi yönetmenize, 
operasyonel verimliliklerinizi artırmanıza ve enerji tasarrufu sağlamanıza destek oluyoruz. 
Geliştirdiğimiz “Enerji İzleme Ürünleri” ile aydınlatma ekipmanları, iklimlendirme sistemleri, 
soğutma dolapları, asansörler, yürüyen merdivenler gibi işletmelerde bulunan farklı cihaz ve 
sistemlerin enerji tüketimlerinin toplam veya ayrı ayrı yönetilmesine olanak sağlayıp, %20’ye 
varan enerji tasarrufu sunuyoruz.

Web sitemizde bulunan “Tasarruf Asistanı” uygulamamız ile müşterilerimizin elektrikli ev 
aletlerinin tüketimini hesaplayabilmelerine ve tasarruf etmelerine olanak sağlıyoruz. Tüketimin 
gerçekleştiği her alanda verimliliğin artırılmasını destekliyor, 2022 yılında da verimlilik 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Serdar Marangoz
Genel Müdür



1 Ocak 2022 tarihinden itibaren ortalama günlük 5 kWh ve
altındaki tüketimleriniz düşük kademeli tarifeden, 5 kWh’ı aşan
tüketim miktarı ise yüksek kademeli tarifeden faturalanacaktır.

1 Ocak 2022 tarihinden önceki tüm tüketimleriniz, ilgili ayda
geçerli olan fiyatlar üzerinden belirlenecek ve düşük tüketimli
tarife alanında gösterilecektir.

Detaylı bilgi ve web sitemize ulaşmak için tıklayınız.
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https://aydemperakende.com.tr/sikca-sorulan-sorular/94
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"2022 Yılında Enerji Sektörü ve Perakende Şirketlerine İlişkin Öngörüler" 
Seminerini Gerçekleştirdik.

Enerji Verimliliği Haftası özelinde, Genel Müdürümüz Sayın Serdar Marangoz’un "2022 Yılında 
Enerji Sektörü ve Perakende Şirketlerine İlişkin Öngörüler " konulu semineri ile Aydem Perakende 
ve Gediz Perakende çalışma arkadaşlarımızla Cisco Webex Meetings online platformu 
üzerinde bir araya geldik.   

2022 yılının ilk buluşmasında Genel Müdürümüz Sayın Serdar Marangoz’un; şirketimizde 
geçtiğimiz yılın değerlendirmesiyle başladığı konuşmasının devamında sektörümüzde yeni 
yılda bizleri neler beklendiğini ele alarak detaylı bilgiler aktardığı keyifli bir seminer 
gerçekleştirdik.
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LÖSEV ile Gönüllük ve Kanser Farkındalığı 
Seminerimizle Bir Araya Geldik!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak LÖSEV 
(Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) ile LÖSEV’de 
gönüllülük ve kanser hastalığı ve erken tanının önemini ele 
aldığımız farkındalık yayınımızı gerçekleştirdik. 

İnteraktif bir katılımla gerçekleşen yayınımızda LÖSEV ve 
kanser hakkında Aydem Perakende ve Gediz Perakende 
çalışma arkadaşlarımız merak ettikleri soruları yönelterek, 
doğru bilinen yanlışlar hakkında fikir sahibi olarak, 
farkındalıklarını artırdılar. Aydem Perakende ve Gediz 
Perakende Ailesi olarak; yüzlerce ihtiyaç sahibi aileye, 
lösemili-onko çocuk ve yetişkin hastalara katkı sağlayan 
LÖSEV ile dayanışma halinde olmaya devam edeceğiz.
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Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi; Muğla Bodrum’da, 1406-1522 yılları arasında St. Jean Şövalyeleri tarafından iki 
liman arasına inşa edilen ve UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi’nde bulunan Bodrum Kalesi’nde yer almaktadır. 
Türkiye’nin tek, dünyanın en önemli sualtı arkeoloji müzelerinden biri olarak kabul edilen müzede, batıklardan 
çıkartılan, M.Ö. 16. yüzyıldan M.S. 16. yüzyıla kadar uzanan zengin sualtı tarihi eserleri sergilenmektedir. 

Müzede 14 sergi salonu bulunmaktadır ve dünyanın en zengin Doğu Akdeniz Amfora koleksiyonuna ev sahipliği 
yapmaktadır. Bodrum Arkeoloji Müzesi’nde; Karyalı Prenses Salonu, İngiliz Kulesi, Doğu Roma Batığı, Türk 
Hamamı Sergisi, Cam Batığı Salonu, Alman Kulesi, Sikke ve Mücevherat Salonu, Cam salonu, Saklı Müze Yılanlı 
Kule, Uluburun Batığı, Zindan, Kumandan Kulesi ve Tektaş Cam Batığı kısımları bulunmaktadır. Ayrıca 1025 yılında 

batan, dünyanın en eski batık gemi enkazı olan Serçe Limanı Batıkları ve gemiden çıkarılan 3 ton ağırlığındaki 
cam parçalar ‘’Cam Enkaz Salonu’’nda sergilenmektedir. Dünyanın bir diğer en eski batıklarından biri olarak 
bilinen Uluburun batığından çıkarılan; Mısır Kraliçesi Nefertiti’nin altın mührü ve firavunun altın şarap kadehi gibi 
birçok önemli eser müzenin en ilgi çekici eserleri arasında yer almaktadır.

Müzede; Bodrum Yarımadası’ndaki ve Karya Bölgesi’ndeki buluntular, sunaklar, heykeller ve mimari eserler de 
ziyaretçilerin beğenisine sunulmuştur. Ayrıca; 33.5 dönüm genişliğindeki bir arazi üzerine kurulmuş olan kalede 
açık mekânlarda da eserler sergilenmektedir. Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi 1995 yılında Avrupa’da “Yılın Müzesi” 
Yarışması’nda “Özel Övgü” ödülünü almaya layık görülmüştür.

Bodrum Sualtı Müzesi
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21,46% EÜA  Santrallar
2,96% letme Hakk  Devredilen Santrallar
7,55% Lisanss z Santrallar

67,91% Serbest Üre m irke  Santrallar
0,13% Yap let Devret Santrallar
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Aralık 2021 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %25,62 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %48,36 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %51,64 olarak gerçekleşmiştir. 
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gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Aralık 2021 ayı ortalaması 
13,62$/TL’dir. Son olarak 31 Aralık 2021 tarihinde kur 
13,3290 $/TL olarak kapanmıştır.

Aralık 2021 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Aralık 2021 ayında üretim miktarı 28.725 GWh olarak gerçekleşmektedir. Aralık 2021 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %31,24, ithal kömür santralleri %20,78, yerli kömür 
%15,61, barajlı %9,82, rüzgar %12,05, akarsu %2,91 ve lisansız %1,90 olarak gerçekleşmiştir.

Aralık 2021 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %31,84 olarak 
gerçekleşmiştir.

Aralık 2021 ayı ile Aralık 2020 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %7,25 artışla 
gerçekleşmiştir. Aralık 2021 ayı ile Kasım 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%5,40 artışla gerçekleşmiştir.
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2021 yılı Aralık ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 31.326,88 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-104/petrolaylik-sektor-raporu
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/channel/UC6hHT8DOPU_6fekR7fyFcbA



